~) GOVERNO MUNICIPAL DE

~ ~:~~~~~~
TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
dispensa de licitação nOSS-DL001/21, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de
licitação para o REFORMA E ADAPTAÇÃO DA UNIDADE MISTA JOSEFA MARIA DA
CONCEiÇÃO ALA DA COVID 19 NA SEDE DESTE MUNiCípIO, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

ITAIÇABA/CE, 22 DE MARÇO DE 2021.

rL4 •
FRANCISCA ANE BARROS PEREIRA NUNES

SECRETARIA DE SAÚDE

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/CE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° SS-DL001/21

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE do município de ITAIÇABA,
faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: REFORMA E ADAPTAÇÃO DA UNIDADE MISTA JOSEFA MARIA DA
CONCEiÇÃO ALA DA COVID 19 NA SEDE DESTE MUNIClpIO.

EMPRESA: SUPER SERVS SERViÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI.

VALOR GLOBAL: R$ 30.847,14 (trinta e um mil novecentos e dezesseis reais e
noventa e nove centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso I, do artigo 24 c/c o art. 26, da Lei nº 8.666/93
alterações posteriores.

Declaração de Dispensa emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pela Sra.
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE.

ITAIÇABAlCE, 22 DE MARÇO DE 2021.

FRANC IANE BARROS PEREIRA NUNES
SECRETARIA DE SAÚDE

~~ i1 ""y_", "," _

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/CE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-08/ CGF: 06.920.231-1/ Fone: (88) 3410.1112

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° SS-DL001/21. A
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE do município de ITAIÇABA,
faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:
OBJETO REFORMA E ADAPTAÇÃO DA UNIDADE MISTA JOSEFA MARIA DA
CONCEiÇÃO ALA DA COVID 19 NA SEDE DESTE MUNiCíPIO. EMPRESA: SUPER
SERVS SERViÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI. VALOR GLOBAL: R$ 30.847,14
(trinta e um mil novecentos e dezesseis reais e noventa e nove centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: inciso I, do artigo 24 c/c o art. 26, da Lei nº 8.666/93
alterações posteriores. Declaração de Dispensa emitida pela Comissão de Licitação e
ratificada pela Sra. Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE.
ITAIÇABA/CE, 22 DE MARÇO DE 2021.

---~~~. ·'~~=.~=-_P--_ll~_~-- u~_~wa W~$_.----,-, ._.._n ~

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/CE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

L3/03/2021
Prefeitura Municipal de Itaiçaba

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° SS-DLOO1/21. A Ordenadora de Despesas da
SECRETARIA DE SAÚDE do município de ITAIÇABA, faz
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitação a seguir: OBJETO: REFORMA E ADAPTAÇÃODA
UNIDADE MISTA JOSEFAMARIA DA CONCEIÇÃO ALA
DA COVTD 19NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. EMPRESA:
SUPER SERVS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ElRELI.
VALORGLOBAL: R$ 30.847,14 (trinta e um mil novecentos e
dezesseis reais e noventa e nove centavos). FUNDAMENTO
LEGAL: inciso r, do artigo 24 c/c o ali. 26, da Lei no 8.666/93
alterações posteriores. Declaração de Dispensa emitida pela
Comissão de Licitação e ratificada pela Sra. Ordenadora de
Despesas da SECRETARIADE SAÚDE.

ITAIÇABAlCE, 22 DE MARÇO DE 2021.

FRANCISCA JOSIANE BARROS PEREIRA NUNES
Secretaria de Saúde

Publicado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código Identificador:D8ECC2DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 23/03/2021. Edição 2664
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.dié,riomunicipal.com.br/aprece/materia/D8ECC2DF/03AGdBq27caxNVb8aeDcqgf99F6iKCkQQiQvf9cVSWRCLcat04hyFOINZZKzrieDW-3561... 1/1

. - - - ------- --- - -